さぬき市商工会

さぬき市志度 5385-30
Tel(087)894-3888,Fax(087)894-1533

さ商発第 535号

令和 2年 12月 21日
建設業部会各位

さぬき市商工会建設業部会

部会長 広瀬 和則

（公印省略）

―「労働安全祈願祭」のご案内―

師走の候、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃は、当部会運営にご支援、ご協力を頂き、厚くお礼申し上げます。

さて、労働安全祈願祭を下記のように開催いたしますので、ご参加頂けますようご案内

申し上げます。

記
◎労働安全祈願祭

◎懇親会

-------「労働安全祈願祭」の参加申し込み--------------
本所 Fax(087)894-1533 支所 Fax(0879)43-2450

※該当に○を付け、1月 4日（月）までに FAXでお送りください。

１．労働安全祈願祭 → 出席    欠席

２．懇親会     → 出席 欠席

３．送 迎        → 要 不要

 ※乗車時間と場所については調整後、ご連絡申し上げます。

事業所名

１．日時： 令和 3年 1月 9日（土）11:30

２．場所： 鴨部神社（さぬき市志度 121番地）

１．日時 ： 同日 12:00

２．場所 ： サンマリエふじい（さぬき市志度 1233-1）

３．負担金： 3，000円